
Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 445 Pierskalla, Norbert  3100... SG Münster 103,1 104,7 102,8 310,6

2 28 Siegl, Ralf  3100... Wiesbadener SG 100,1 100,4 98,6 299,1

3 403 Auwärter, Christoph  3100... 1. SG Eschborn 101,2 100,6 96,6 298,4

4 118 Höckele, Werner  3100... SV Igstadt 97,7 94,8 91,2 283,7



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  3100011 SV Igstadt 889,0 Ringe 50 29 8 3

120 Feuerstein, Sabine 304,1
118 Höckele, Werner 283,7
117 Titze, Hedda Maria 301,2

2  3100037 1. SG Eschborn 888,5 Ringe 45 39 5 1

402 Auwärter, Annette 297,9
403 Auwärter, Christoph 298,4
397 Brückmann, Uwe 292,2

3  3100002 Wiesbadener SG 881,5 Ringe 45 32 11 2

70 Schmidt, Stefan 290,5
71 Seiler, Peter 291,9
28 Siegl, Ralf 299,1



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Feuerstein, Sabine  3100... SV Igstadt 101,8 101,1 101,2 304,1

2 117 Titze, Hedda Maria  3100... SV Igstadt 100,9 103,7 96,6 301,2

3 402 Auwärter, Annette  3100... 1. SG Eschborn 101,5 99,7 96,7 297,9



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 397 Brückmann, Uwe  3100... 1. SG Eschborn 97,5 99,2 95,5 292,2

2 71 Seiler, Peter  3100... Wiesbadener SG 100,7 97,5 93,7 291,9

3 70 Schmidt, Stefan  3100... Wiesbadener SG 99,6 97,6 93,3 290,5



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Ramm, Werner  3100... Wiesbadener SG 96,5 94,3 91,7 282,5

2 104 Schwarz, Günter  3100... SV Bierstadt 90,6 94,0 86,7 271,3

3 101 Kwesuleit, Lutz  3100... SV Bierstadt 84,5 88,1 87,8 260,4

na 72 Stein, Ekkehard  3100... Wiesbadener SG 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  3100002 Wiesbadener SG 863,0 Ringe 35 35 19 1

32 Ramm, Werner 282,5
30 Schaefer, Stephan 286,3
29 Schneider, Bernd 294,2

2  3100011 SV Igstadt 856,4 Ringe 28 39 21 2

124 Altmann, Fred 281,7
125 Lieske, Lothar 287,1
122 Stammer, Peter 287,6

3  3100035 SG Okriftel 854,0 Ringe 27 41 19 3

376 Hessemer, Werner 291,6
373 Lorenz, Siegfried 282,5
378 Schrader, Manfred 279,9

4  3100006 SV Bierstadt 816,0 Ringe 20 34 22 9 4

100 Liebisch, Gernot 282,2
104 Schwarz, Günter 271,3

94 von Bonin, Evelyne 262,5



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Schneider, Bernd  3100... Wiesbadener SG 95,1 100,0 99,1 294,2

2 376 Hessemer, Werner  3100... SG Okriftel 97,7 97,6 96,3 291,6

3 30 Schaefer, Stephan  3100... Wiesbadener SG 91,5 95,8 99,0 286,3

4 373 Lorenz, Siegfried  3100... SG Okriftel 97,0 91,6 93,9 282,5

5 332 Mühl, Helmut  3100... SV Wicker 87,3 94,8 92,5 274,6

6 477 Blos, Winfried  3100... SV Hochheim 91,3 84,5 92,3 268,1

7 478 Zell, Bernd  3100... SV Hochheim 91,1 86,7 80,8 258,6

na 374 Köhler, Hans-Michael  3100... SG Okriftel 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Glückert, Maria-Luise  3100... SV Biebrich 92,6 89,2 91,9 273,7



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Binz, Wolfgang  3100... SV Biebrich 98,8 98,3 95,7 292,8

2 122 Stammer, Peter  3100... SV Igstadt 93,7 94,9 99,0 287,6

3 125 Lieske, Lothar  3100... SV Igstadt 97,3 94,8 95,0 287,1

4 100 Liebisch, Gernot  3100... SV Bierstadt 96,5 94,7 91,0 282,2

5 124 Altmann, Fred  3100... SV Igstadt 94,3 94,3 93,1 281,7

6 378 Schrader, Manfred  3100... SG Okriftel 92,5 92,4 95,0 279,9

7 123 Seuring, Wolfgang  3100... SV Igstadt 85,3 84,3 88,7 258,3

na 475 Falk, Ernst-Dieter  3100... SV Hochheim 0,0

na 433 Grothe, Wolfgang  3100... SG Münster 0,0
na 121 Ludwig, Werner  3100... SV Igstadt 0,0
na 476 Schleicher, Franz  3100... SV Hochheim 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Luftpistole-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 von Bonin, Evelyne  3100... SV Bierstadt 83,1 89,9 89,5 262,5

na 126 Ludwig, Bärbel  3100... SV Igstadt 0,0


